

Grundejerforeningen Tornerosebugten

Ordinær generalforsamling søndag den 16-06-2013 klokken 10 i Odden Forsamlingshus

Antal deltagere: 22 fra 16 parceller

Dagsorden

1. Valg af dirigent
2. Bestyrelsens beretning
3. Fremlæggelse af det reviderede regnskab til godkendelse (vedlagt indkaldelsen)
4. Forslag fra bestyrelsen, herunder fastlæggelse af kontingent og godkendelse af budget (vedlagt indkaldelsen)
5. Forslag fra medlemmerne
6. Valg af formand og et bestyrelsesmedlem:
Formand Anna Kjelstrup ønsker ikke genvalg
Bestyrelsesmedlem Irene Ludvigen er villig til genvalg
7. Valg af to suppleanter
8. Valg af to revisorer
Kurt Wæverskov ønsker ikke genvalg
Ole Løfgreen Jacobsen er villig til genvalg
9. Eventuelt

Referat

Ad. 1 Valg af dirigent

Vi valgte Anders Holm Therosevej 10.

Dirigenten indledte med at konstatere at generalforsamlingen var lovligt indkaldt med standard dagsorden ifølge vedtægterne.

Ad. 2 Beretning fra bestyrelsen

Formand Anna Kjelstrup aflagde beretning.

Der var et par bemærkninger fra forsamlingen. Specielt om de uautoriserede stier fra Gribenvej til Lyngrosevej og Stokrosevej. Bestyrelsen lovede at fortsætte arbejdet med at få disse stier lukket, men anså det for en næsten umulig opgave, da tidligere forsøg på at lukke stierne ikke havde virket..

Generalforsamlingen godkendte herefter beretningen. Den bliver lagt på foreningens hjemmeside.

Ad. 3 Fremlæggelse af det reviderede regnskab til godkendelse

Kasserer Claus Petersen gennemgik regnskabet. Den ene af foreningens revisorer havde godkendt og underskrevet, mens den anden revisor har fået forelagt et udkast til regnskab, men det var ikke muligt at få underskrift fra denne.

Regnskabet blev godkendt.

Det godkendte regnskab med revisorunderskrift bliver lagt på foreningens hjemmeside.

Ad. 4 Forslag fra bestyrelsen, herunder fastlæggelse af kontingent og godkendelse af budget

Kassereren gennemgik budgetforslaget.

Der blev stillet forslag om at afsætte 15.000 kroner til at få lavet en detaljeret plan for pleje af fællesarealet jævnfør det omdelte udkast til planen. Forslaget betyder at posten "Naturpleje" i budget 2013-14 hæves fra 10.000 til 25.000 kroner.

I forlængelse af diskussionen om naturpleje, lagde to medlemmer ideer frem:

- Spørg militæret (Våbenkurset) de er interesserede i at bidrage til naturplejen
- Forhandl med naboforeningerne om, hvordan vi kan fordele udgiften til den opfølgende naturpleje. Vores areal er lige så stort om Gyvelbugten og Klitrosebugten tilsammen.

Det ændrede budgetforslag blev godkendt.

Ad. 5 Forslag fra medlemmerne

Der var ikke kommet forslag fra medlemmer.

Ad. 6 Valg af formand og et bestyrelsesmedlem:

Formand Anna Kjelstrup ønsker ikke genvalg.

Bestyrelsesmedlem Irene Ludvigsen er villig til genvalg.

Der var ingen forslag fra forsamlingen til formandskandidat. Anna Kjelstrup foreslog Irene, hun var villig til at stille op og blev valgt.

Ny formand blev så Irene Ludvigsen, Therosevej 7.

Dirigenten foreslå Peter Kaspersen, Therosevej 11 som kandidat til den ledige bestyrelsespost. Peter var villig til at stille op og blev valgt.

Nyt bestyrelsesmedlem blev således Peter Winther Kaspersen, Therosevej 11.

Ad. 7 Valg af 2 suppleanter

Valgt blev:

Peder Frandsen Jacobsen, Lyngrosevej 12.

Lisbeth Møller-Madsen, Majrosevej 11.

Ad. 8 Valg af 2 revisorer

Kurt Væverskov genopstiller ikke.

Ole Løfgreen Jacobsen – genopstiller. Ole blev valgt.

Lars Winther meldte sig som kandidat til den ledige revisorpost. Lars blev valgt.

Vores revisorer er:

Ole Løfgreen Æblerosevej 13.

Lars Winther Theroosevej 9.

Ad. 9 Eventuelt

Bestyrelsen opfordrede interesserede til at melde sig til **naturplejeudvalget**. Det bliver spændende at arbejde sammen med naturvejleder, entreprenører, Gyvelbugten, Klitrosebugten og Odsherred kommunes og andre om en plan for fællesarealet. **Ring eller mail til Irene.**

Formanden indskærpede at man skal holde hunde i snor, især nu hvor rådyrene har lam.

Kasserer Claus Petersen takkede den afgangende formand Anna Kjelstrup for det store arbejde for foreningen. Anna har været formand for foreningen i 8 år, det har ingen anden formand til nu præsteret. Bestyrelsen ønskede at påskønne Annas store indsats med en stor krukke blomster til terrassen.

Formanden lukkede herefter generalforsamlingen og takkede for gode diskussioner.

Sæt allerede nu X i kalenderen for de kommende generalforsamlinger:

I 2014 bliver det 15. juni.

Og i 2015 bliver det 14. juni.

27 - juli - 2013
Claus Petersen
Irene Ludvigsen

Claus Petersen
P.W. Andersen
Jens Peter Løfgreen
Anna Kjelstrup